

ANEXA 2 la Acord – cadru de furnizare nr.

18/04/2014 10:06:00

LOT I - Furnizare consumabile parc auto				SC SMART SISTEMS CONCEPT SRL- LOCUL 2				
NR. CRT.	DENUMIRE	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret fara TVA/UM- estimat	Pret fara TVA/UM	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA
1	ULEI 15W40	L.	3,200.00	24.00	23.28	74,496.00	14,154.24	88,650.24
2	ULEI 5W30	L.	800.00	29.00	28.13	22,504.00	4,275.76	26,779.76
3	ULEI 0W30	L.	480.00	38.00	36.86	17,692.80	3,361.63	21,054.43
4	ULEI HIDRAULIC	L.	6,000.00	14.40	13.97	83,820.00	15,925.80	99,745.80
5	ULEI 10W40 MULTIMAX TRUCK	L.	1,600.00	36.70	35.60	56,960.00	10,822.40	67,782.40
6	ULEI MULTILIGHT 10W40	L.	600.00	34.20	33.17	19,902.00	3,781.38	23,683.38
7	ULEI 85W90	L.	1,000.00	31.48	30.54	30,540.00	5,802.60	36,342.60
8	ULEI ATF	L.	600.00	29.80	28.91	17,346.00	3,295.74	20,641.74
9	ULEI GLYCOILE	L.	320.00	70.00	67.90	21,728.00	4,128.32	25,856.32
10	ULEI TERMIC	L.	400.00	37.80	36.67	14,668.00	2,786.92	17,454.92
11	VASELINA EP2	Tub	2,800.00	27.00	26.19	73,332.00	13,933.08	87,265.08
12	VASELINA TEMP	Tub	1,200.00	34.50	33.47	40,164.00	7,631.16	47,795.16
13	ACUMULATORI 74AH	Buc.	40.00	420.00	407.40	16,296.00	3,096.24	19,392.24
14	ACUMULATORI 150AH	Buc.	40.00	685.00	664.45	26,578.00	5,049.82	31,627.82
15	ACUMULATORI 110AH	Buc.	40.00	570.00	552.90	22,116.00	4,202.04	26,318.04
16	ACUMULATORI 220AH	Buc.	40.00	980.00	950.60	38,024.00	7,224.56	45,248.56
17	FILTRU AER PRINCIPAL	Buc.	60.00	445.00	431.65	25,899.00	4,920.81	30,819.81
18	FILTRU AER SECUNDAR	Buc.	60.00	187.00	181.39	10,883.40	2,067.85	12,951.25
19	PREFILTRU MOTORINA	Buc.	60.00	340.00	329.80	19,788.00	3,759.72	23,547.72
20	FILTRU MOTORINA	Buc.	60.00	185.00	179.45	10,767.00	2,045.73	12,812.73
21	FILTRU ULEI	Buc.	60.00	98.00	95.06	5,703.60	1,083.68	6,787.28
22	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	60.00	585.00	567.45	34,047.00	6,468.93	40,515.93
23	FILTRU POLEN	Buc.	60.00	138.00	133.86	8,031.60	1,526.00	9,557.60
24	SPRAY DEGRIPANT	Buc.	600.00	12.20	11.83	7,098.00	1,348.62	8,446.62
25	SPRAY VASELINA	Buc.	200.00	26.78	25.98	5,196.00	987.24	6,183.24
26	SOLUTIE SPALAT PARBRIZ(IARNA)	L.	4,000.00	5.96	5.78	23,120.00	4,392.80	27,512.80
27	PASTA CURATAT MAINI	KG	400.00	19.50	18.92	7,568.00	1,437.92	9,005.92

28	AD BLUE (20 L)	L.	20,000.00	4.95	4.80	96,000.00	18,240.00	114,240.00
29	ANTIGEL G11	L.	600.00	9.25	8.97	5,382.00	1,022.58	6,404.58
30	ANTIGEL G12	L.	600.00	9.85	9.55	5,730.00	1,088.70	6,818.70
31	TABLA HARDOX 300HB GR 10MM - KG	kg	2,000.00	15.40	14.94	29,880.00	5,677.20	35,557.20
32	TABLA HARDOX 300HB GR 13MM - KG	kg	2,000.00	15.40	14.94	29,880.00	5,677.20	35,557.20
33	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	kg	400.00	21.78	21.13	8,452.00	1,605.88	10,057.88
34	ELECTROZI SUPERBAZ 3,25 - KG	kg	1,000.00	21.78	21.13	21,130.00	4,014.70	25,144.70
35	ELECTROZI SUPERITIT 2,5 - KG	Buc.	400.00	21.78	21.13	8,452.00	1,605.88	10,057.88
36	DISC DEBITAT FI 230	Buc.	400.00	15.40	14.94	5,976.00	1,135.44	7,111.44
37	DISC DEBITAT FI 125	Buc.	400.00	8.70	8.44	3,376.00	641.44	4,017.44
38	DISC POLIZAT FI 230	Buc.	200.00	20.20	19.59	3,918.00	744.42	4,662.42
39	DISC POLIZAT FI 125	Buc.	200.00	9.85	9.55	1,910.00	362.90	2,272.90
40	Bec H7 12V	Buc.	400.00	32.00	31.04	12,416.00	2,359.04	14,775.04
41	Bec H4 12 V	Buc.	400.00	28.00	27.16	10,864.00	2,064.16	12,928.16
42	Bec P21W - 12 V	Buc.	400.00	8.00	7.76	3,104.00	589.76	3,693.76
43	Bec P21/5W - 12 V	Buc.	400.00	9.20	8.92	3,568.00	677.92	4,245.92
44	Bec P5W - 12 V	Buc.	400.00	6.60	6.40	2,560.00	486.40	3,046.40
45	Bec H7 24V	Buc.	400.00	32.00	31.04	12,416.00	2,359.04	14,775.04
46	Bec P21W- 24V	Buc.	400.00	10.10	9.80	3,920.00	744.80	4,664.80
47	Bec P21/5W - 24V	Buc.	400.00	10.90	10.57	4,228.00	803.32	5,031.32
48	Bec P5W - 24V	Buc.	400.00	9.10	8.83	3,532.00	671.08	4,203.08
49	Anvelope vara/iarna 185/65 R15	Buc.	16.00	318.00	308.46	4,935.36	937.72	5,873.08
50	Anvelope vara/iarna 185/75 R16C	Buc.	12.00	412.00	399.64	4,795.68	911.18	5,706.86
51	Anvelope vara/iarna 195/75 R16C	Buc.	120.00	526.00	510.22	61,226.40	11,633.02	72,859.42
52	Anvelope vara/iarna 225/65 R16C	Buc.	52.00	625.00	606.25	31,525.00	5,989.75	37,514.75
53	Anvelope vara/iarna 235/65 R16C	Buc.	44.00	656.00	636.32	27,998.08	5,319.64	33,317.72
54	Anvelope vara/iarna 265/65 R17	Buc.	24.00	650.00	630.50	15,132.00	2,875.08	18,007.08
55	Anvelope vara/iarna 255/65 R17	Buc.	8.00	618.00	599.46	4,795.68	911.18	5,706.86
56	Anvelope vara/iarna 215/65 R16	Buc.	16.00	486.00	471.42	7,542.72	1,433.12	8,975.84
57	Anvelope 315/80 R245	Buc.	12.00	2,187.00	2,121.39	25,456.68	4,836.77	30,293.45
58	Anvelope 245/70 R17.5	Buc.	24.00	1,300.00	1,261.00	30,264.00	5,750.16	36,014.16
59	Baie ulei	Buc.	4.00	3,747.75	3,635.32	14,541.28	2,762.84	17,304.12
60	Garnitura baie	Buc.	4.00	344.10	333.78	1,335.12	253.67	1,588.79

61	Piston	Buc.	24.00	2,892.75	2,805.97	67,343.28	12,795.22	80,138.50
62	Set segmenti	Buc.	24.00	1,053.00	1,021.41	24,513.84	4,657.63	29,171.47
63	Bolt piston	Buc.	24.00	339.90	329.70	7,912.80	1,503.43	9,416.23
64	Bucsa biela	Buc.	24.00	96.23	93.34	2,240.16	425.63	2,665.79
65	Biela	Buc.	24.00	4,431.75	4,298.80	103,171.20	19,602.53	122,773.73
66	Cuzineti biela	Buc.	24.00	290.03	281.32	6,751.68	1,282.82	8,034.50
67	Cuzineti biela RD62,75mm	Buc.	24.00	676.88	656.57	15,757.68	2,993.96	18,751.64
68	Arbore cotit	Buc.	4.00	50,193.00	48,687.21	194,748.84	37,002.28	231,751.12
69	Chiulasa	Buc.	4.00	55,290.00	53,631.30	214,525.20	40,759.79	255,284.99
70	Supapa admisie	Buc.	24.00	427.50	414.68	9,952.32	1,890.94	11,843.26
71	Supapa evacuare	Buc.	24.00	377.63	366.30	8,791.20	1,670.33	10,461.53
72	Scaun supapa admisie	Buc.	24.00	151.05	146.52	3,516.48	668.13	4,184.61
73	Scaun supaa evacuare	Buc.	24.00	140.40	136.19	3,268.56	621.03	3,889.59
74	Garnitura supapa	Buc.	48.00	24.23	23.50	1,128.00	214.32	1,342.32
75	Capac chiulasa	Buc.	4.00	9,832.50	9,537.53	38,150.12	7,248.52	45,398.64
76	Garnitura capac chiulasa	Buc.	4.00	427.50	414.68	1,658.72	315.16	1,973.88
77	Garnitura chiulasa	Buc.	4.00	1,011.75	981.40	3,925.60	745.86	4,671.46
78	Axa cu came	Buc.	4.00	20,007.00	19,406.79	77,627.16	14,749.16	92,376.32
79	Tachet hidraulic	Buc.	4.00	938.93	910.76	3,643.04	692.18	4,335.22
80	Tija tachet hidraulic	Buc.	4.00	250.13	242.62	970.48	184.39	1,154.87
81	Racitor ulei/termoflot	Buc.	4.00	5,272.50	5,114.33	20,457.32	3,886.89	24,344.21
82	Injector	Buc.	24.00	3,754.88	3,642.23	87,413.52	16,608.57	104,022.09
83	Saiba injector	Buc.	24.00	10.73	10.40	249.60	47.42	297.02
84	Conducta inalta presiune	Buc.	4.00	10,117.50	9,813.98	39,255.92	7,458.62	46,714.54
85	Conducta evacuare	Buc.	4.00	6,840.00	6,634.80	26,539.20	5,042.45	31,581.65
86	Garnitura evacuare	Buc.	24.00	27.83	26.99	647.76	123.07	770.83
87	Calculator motor	Buc.	4.00	24,394.50	23,662.67	94,650.68	17,983.63	112,634.31
88	Pompa apa	Buc.	4.00	3,420.00	3,317.40	13,269.60	2,521.22	15,790.82
89	Inel etansare pompa apa	Buc.	4.00	169.58	164.49	657.96	125.01	782.97
90	Turbina	Buc.	4.00	20,235.00	19,627.95	78,511.80	14,917.24	93,429.04
91	Alternator	Buc.	4.00	3,776.25	3,662.96	14,651.84	2,783.85	17,435.69
92	Fulie alternator	Buc.	4.00	363.38	352.47	1,409.88	267.88	1,677.76
93	Electromotor	Buc.	4.00	4,595.63	4,457.76	17,831.04	3,387.90	21,218.94
94	Senzor temperatura	Buc.	4.00	500.18	485.17	1,940.68	368.73	2,309.41

95	Kit garnituri motor	Buc.	4.00	6,490.88	6,296.15	25,184.60	4,785.07	29,969.67
96	Pompa combustibil	Buc.	4.00	4,004.25	3,884.12	15,536.48	2,951.93	18,488.41
97	Bujie incandescenta	Buc.	24.00	612.75	594.37	14,264.88	2,710.33	16,975.21
98	Releu bujii	Buc.	4.00	1,254.83	1,217.18	4,868.72	925.06	5,793.78
99	Termostat	Buc.	8.00	627.00	608.19	4,865.52	924.45	5,789.97
100	Inel etansare termostat	Buc.	8.00	31.35	30.41	243.28	46.22	289.50
101	Pompa mars	Buc.	4.00	66,251.25	64,263.71	257,054.84	48,840.42	305,895.26
102	Pompa vibrare	Buc.	4.00	54,405.00	52,772.85	211,091.40	40,107.37	251,198.77
103	Radiator complet	Buc.	4.00	42,471.00	41,196.87	164,787.48	31,309.62	196,097.10
104	Vas expansiune	Buc.	4.00	2,720.25	2,638.64	10,554.56	2,005.37	12,559.93
105	Filtru de aer	Buc.	8.00	375.60	364.33	2,914.64	553.78	3,468.42
106	Filtru aer securitate	Buc.	8.00	363.30	352.40	2,819.20	535.65	3,354.85
107	Filtru combustibil	Buc.	8.00	145.50	141.14	1,129.12	214.53	1,343.65
108	Filtru combustibil	Buc.	8.00	156.50	151.81	1,214.48	230.75	1,445.23
109	Filtru ulei	Buc.	8.00	62.30	60.43	483.44	91.85	575.29
110	Radiator apa	Buc.	4.00	42,471.00	41,196.87	164,787.48	31,309.62	196,097.10
111	Intercooler	Buc.	4.00	23,078.25	22,385.90	89,543.60	17,013.28	106,556.88
112	Joystick complet	Buc.	4.00	17,700.00	17,169.00	68,676.00	13,048.44	81,724.44
113	Cablaj	Buc.	4.00	1,088.10	1,055.46	4,221.84	802.15	5,023.99
114	Parte superioara joystick(butoane incluse)	Buc.	4.00	14,654.25	14,214.62	56,858.48	10,803.11	67,661.59
115	Hidromotor mars	Buc.	4.00	63,794.25	61,880.42	247,521.68	47,029.12	294,550.80
116	Valva directie	Buc.	4.00	8,520.53	8,264.91	33,059.64	6,281.33	39,340.97
117	Rulment vibrare	Buc.	8.00	8,862.75	8,596.87	68,774.96	13,067.24	81,842.20
118	Etansare ax	Buc.	8.00	179.03	173.65	1,389.20	263.95	1,653.15
119	Etansare conica	Buc.	4.00	2,149.88	2,085.38	8,341.52	1,584.89	9,926.41
120	Rulment	Buc.	4.00	4,677.08	4,536.76	18,147.04	3,447.94	21,594.98
121	Distantier	Buc.	4.00	1,877.85	1,821.51	7,286.04	1,384.35	8,670.39
122	Rulment	Buc.	4.00	8,292.38	8,043.60	32,174.40	6,113.14	38,287.54
123	Cuplaj elice	Buc.	4.00	1,895.40	1,838.54	7,354.16	1,397.29	8,751.45
124	Cuplaj elice	Buc.	4.00	3,036.15	2,945.07	11,780.28	2,238.25	14,018.53
125	Inel etansare	Buc.	4.00	215.85	209.37	837.48	159.12	996.60
126	Inel etansare	Buc.	4.00	165.83	160.85	643.40	122.25	765.65
127	Inel etansare	Buc.	4.00	27.23	26.41	105.64	20.07	125.71
128	Hidromotor	Buc.	4.00	31,414.50	30,472.07	121,888.28	23,158.77	145,047.05

129	Inel etansare Hidromotor	Buc.	4.00	55.28	53.62	214.48	40.75	255.23
130	Contra greutate vibrare	Buc.	4.00	3,606.53	3,498.33	13,993.32	2,658.73	16,652.05
131	Inel etansare	Buc.	4.00	404.55	392.41	1,569.64	298.23	1,867.87
132	TOTAL					4,103,774.76	779,717.20	4,883,491.96

PROMITENT-ACHIZITOR
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGĂ

PROMITENT- FURNIZOR
IL SMART SYSTEMS CONCEPT SRL
ADMINISTRATOR

DIRECȚIA ÎNȚEȚINERE ȘI REPARAȚII DRUMURI
DIRECTOR ADJUNCT.
GHEORGHE PĂTRU

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII
DIRECTOR EXECUTIV
CORALIA GEORGIANA FILIF

DIRECȚIA JURIDICĂ
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE

Șef Serviciu
Vișan Georgeta

DIRECȚIA ECONOMICĂ
DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT
GHI

Înlocuitor: Roxandra Mura Ana SAVA